1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que através do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, informações referente ao forte gosto e odor de cloro na água que abastece o Bairro Garcez, Jardim Parque Real Mogi Mirim-SP.
 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                             ,  de 2012.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                        Com o objetivo de esclarecer a dúvida de diversos munícipes que nos procuraram, e reclamaram sobre o forte gosto e odor de cloro na água tratada e recebida pelo abastecimento feito pelo SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos;
                    REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, , informações referente ao forte gosto e odor de cloro na água que abastece o Bairro Garcez, Jardim Parque Real Mogi Mirim-SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de Maio de 2012.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
93,94

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP